
    
 
 

Uchwała Nr II/22/2002 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

z dnia 5 grudnia 2002 r. 
 
 

w sprawie wskazania wiceprzewodnicz�cego rady do dokonywania czynno�ci zwi�zanych z 
podró�ami słu�bowymi przewodnicz�cego rady. 
 
 
 Na podstawie § 2 ust. 2 rozporz�dzenia Ministra Spraw Wewn�trznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania nale�no�ci z tytułu zwrotu kosztów podró�y 
słu�bowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138), Rada Miejska w 
Złocie�cu uchwala, co nast�puje:  
 
 

§ 1 
 

Wskazuje si� Pana Ryszarda Goł�biewskiego - wiceprzewodnicz�cego Rady Miejskiej w Złocie�cu 
do okre�lania terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowo�ci rozpocz�cia i zako�czenia 
podró�y słu�bowej w poleceniu wyjazdu słu�bowego dla przewodnicz�cego Rady Miejskiej w 
Złocie�cu. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
        
      Przewodnicz�cy 
              Rady Miejskiej w Złocie�cu 
        
                   /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


